
会員企業向け書籍価格（一部）改定のお知らせ 

 

令和 4年 7月 

一般社団法人 全国特定法面保護協会 

 

平素は、一般社団法人全国特定法面保護協会のホームページをご利用頂きまして誠にあ

りがとうございます。 

この度、協会員企業向け一部書籍につきまして、以下のように価格を改定させていただく

こととなりました。 

ご利用の皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

改定時期 令和 4年 8月 1日（月）9時のご注文より 

 

書籍名       【改訂前】   【改訂後】 

吹付枠工 標準積算資料    850円  880円 

のり面工事現場 安全管理の手引き（改訂版第 2版） 970円  990円 

 

※価格改定に伴い、ＦＡＸ注文用紙も新しくなります。ＦＡＸでご注文の際は最新の注文

書をダウンロードしてご利用ください。 


